

บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

รายงานการสอบทานและข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ร็อกเวริ จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานงบแสดงฐานะการเงินซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบแสดงการเปลี่ยนแปลง ส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสดสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงิน ระหว่างกาลแบบย่อของบริษัท ร็อกเวริ จำกัด (มหาชน) และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุนของบริษัท ร็อกเวริ จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล เหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชีและการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า



ชลรส สันติอิศวรารณ์

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4523

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 7 พฤศจิกายน 2565

บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	30 กันยายน 2565	31 ธันวาคม 2564	30 กันยายน 2565	31 ธันวาคม 2564
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		44,241	44,241	38,153
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	3	140,311	140,311	83,093
สินค้าคงเหลือ	4	136,479	136,479	127,359
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	14	29,684	29,684	29,627
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		15,032	15,032	15,330
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		365,747	365,747	293,562
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน	8	67,621	80,765	80,765
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	14	79	89	89
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	5	-	-	-
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	8	69,600	69,600	69,600
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	6, 8	284,723	286,790	286,790
สินทรัพย์สิทธิการใช้	7	52,179	57,297	57,297
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน		3,613	3,926	3,926
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		6,560	7,370	7,370
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		484,375	484,375	505,837
รวมสินทรัพย์		850,122	850,122	799,399

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited.



บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	30 กันยายน 2565	31 ธันวาคม 2564	30 กันยายน 2565	31 ธันวาคม 2564
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	8	194,189	170,000	194,189
เจ้าหนี้ตรีสตริง	8	18,721	484	18,721
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น		88,068	62,035	88,068
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9	11,565	2,002	11,565
เงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า		22,654	33,459	22,654
หนี้สินทางการเงินหมุนเวียนอื่น		5,392	3,792	5,392
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		2,955	3,950	2,955
รวมหนี้สินหมุนเวียน		343,544	275,722	343,544
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9	44,618	55,673	44,618
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน		75,106	71,794	75,106
หนี้สินทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น		12,727	8,928	12,727
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		7,420	8,167	7,420
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		139,871	144,562	144,562
รวมหนี้สิน		483,415	420,284	483,415
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 20,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท		200,000	200,000	200,000
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 20,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท		200,000	200,000	200,000
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - ดำรงตามกฎหมาย		13,650	13,650	13,650
ยังไม่ได้จัดสรร		59,632	72,032	43,659
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		93,425	93,433	109,398
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		366,707	379,115	379,115
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		850,122	850,122	799,399

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	2565	2564	2565	2564
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	158,889	80,350	158,889	80,350
รายได้อื่น	3,328	1,164	3,328	1,164
รวมรายได้	162,217	81,514	162,217	81,514
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	108,473	59,872	108,473	59,872
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	24,481	17,146	24,481	17,146
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	21,567	22,018	21,567	22,018
ขาดทุนจากการด้อยค่าสินทรัพย์ทางการเงิน	1,080	885	1,080	885
รวมค่าใช้จ่าย	155,601	99,921	155,601	99,921
กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน	6,616	(18,407)	6,616	(18,407)
รายได้ทางการเงิน	39	73	39	73
ต้นทุนทางการเงิน	(3,127)	(2,437)	(3,127)	(2,437)
กำไร (ขาดทุน) ก่อนภาษีเงินได้	3,528	(20,771)	3,528	(20,771)
ผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	10 (7)	125	(7)	125
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	3,521	(20,646)	3,521	(20,646)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ขาดทุนจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(4)	(3)	(4)	(3)
หัก: ผลกระทบภาษีเงินได้	10 1	1	1	1
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	(3)	(2)	(3)	(2)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(3)	(2)	(3)	(2)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	3,518	(20,648)	3,518	(20,648)
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน	11			
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	0.18	(1.03)	0.18	(1.03)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	2565	2564	2565	2564
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	427,180	243,096	427,180	243,096
รายได้อื่น	6,511	5,705	6,511	5,705
รวมรายได้	433,691	248,801	433,691	248,801
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	301,385	184,416	301,385	184,416
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	67,342	50,867	67,342	50,867
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	66,606	65,908	66,606	65,908
ขาดทุนจากการด้อยค่าสินทรัพย์ทางการเงิน	2,575	2,933	2,575	2,933
รวมค่าใช้จ่าย	437,908	304,124	437,908	304,124
ขาดทุนจากการดำเนินงาน	(4,217)	(55,323)	(4,217)	(55,323)
รายได้ทางการเงิน	123	156	123	156
ต้นทุนทางการเงิน	(9,052)	(6,868)	(9,052)	(6,868)
ขาดทุนก่อนภาษีเงินได้	(13,146)	(62,035)	(13,146)	(62,035)
ผลประโยชน์ภาษีเงินได้	10 746	820	746	820
ขาดทุนสำหรับงวด	(12,400)	(61,215)	(12,400)	(61,215)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
กำไร (ขาดทุน) จากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(10)	20	(10)	20
หัก: ผลกระทบภาษีเงินได้	10 2	(4)	2	(4)
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	(8)	16	(8)	16
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(8)	16	(8)	16
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	(12,408)	(61,199)	(12,408)	(61,199)
ขาดทุนต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน	11			
ขาดทุนสำหรับงวด	(0.62)	(3.06)	(0.62)	(3.06)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกเวิร์ธ จำกัด (มหาชน)
งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย									
	องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น					กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
	ผลต่างจากการ					รวม				
	แปลงค่า					องค์ประกอบอื่น				
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	กำไรสะสม ยังไม่ได้จัดสรร	งบการเงินที่เป็น เงินตราต่างประเทศ	สำรองสำหรับ มูลค่าสุทธิธรรม	ส่วนเกินทุน จากการตีราคา สินทรัพย์	ของส่วนของผู้ ถือหุ้น	รวม	ส่วนของผู้ ถือหุ้น	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	200,000	13,650	135,669	(15,973)	(97)	91,493	75,423		424,742	
ขาดทุนสำหรับงวด	-	-	(61,215)	-	-	-	-		(61,215)	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	16	-	16		16	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	(61,215)	-	16	-	16		(61,199)	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	200,000	13,650	74,454	(15,973)	(81)	91,493	75,439		363,543	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2565	200,000	13,650	72,032	(15,973)	(82)	109,488	93,433		379,115	
ขาดทุนสำหรับงวด	-	-	(12,400)	-	-	-	-		(12,400)	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	(8)	-	(8)		(8)	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	(12,400)	-	(8)	-	(8)		(12,408)	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	200,000	13,650	59,632	(15,973)	(90)	109,488	93,425		366,707	

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกเวิร์ธ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกวิธ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

		งบการเงินเฉพาะกิจการซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน					
		องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น					รวม
		กำไรสะสม		ส่วนเกินทุน		รวมองค์ประกอบอื่น	
		ทุนเรือนหุ้นที่ออกและชำระแล้ว	จัดสรรแล้ว -	สำรองสำหรับมูลค่ายุติธรรม	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	ของส่วนของผู้ถือหุ้น	ส่วนของผู้ถือหุ้น
			สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	จากการตีราคาสินทรัพย์		
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	200,000	13,650	119,696	(97)	91,493	91,396	424,742
ขาดทุนสำหรับงวด	-	-	(61,215)	-	-	-	(61,215)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	16	-	16	16
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	(61,215)	16	-	16	(61,199)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	200,000	13,650	58,481	(81)	91,493	91,412	363,543
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2565	200,000	13,650	56,059	(82)	109,488	109,406	379,115
ขาดทุนสำหรับงวด	-	-	(12,400)	-	-	-	(12,400)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	(8)	-	(8)	(8)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	(12,400)	(8)	-	(8)	(12,408)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	200,000	13,650	43,659	(90)	109,488	109,398	366,707

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกวิธ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกเวิร์ท จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	2565	2564	2565	2564
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
ขาดทุนก่อนภาษี	(13,146)	(62,035)	(13,146)	(62,035)
รายการปรับกระทบยอดขาดทุนก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์ทางการเงิน	2,575	2,933	2,575	2,933
การปรับลดราคาทุนของสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ	1,907	2,602	1,907	2,602
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	22,242	25,047	22,242	25,047
กำไรจากการจำหน่ายอุปกรณ์	(364)	(1,032)	(364)	(1,032)
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	5,236	6,017	5,236	6,017
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงิน	(57)	(355)	(57)	(355)
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	(804)	(1,173)	(804)	(1,173)
ต้นทุนทางการเงิน	7,975	6,503	7,975	6,503
กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	25,564	(21,493)	25,564	(21,493)
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	(58,677)	5,423	(58,677)	5,423
สินค้าคงเหลือ	(11,027)	(39,562)	(11,027)	(39,562)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	298	(2,649)	298	(2,649)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1,116	(5,114)	1,116	(5,114)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	25,275	12,310	25,275	12,310
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(11,800)	(7,948)	(11,800)	(7,948)
เงินสดใช้ไปในกิจกรรมดำเนินงาน	(29,251)	(59,033)	(29,251)	(59,033)
จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	(1,924)	(5,773)	(1,924)	(5,773)
จ่ายดอกเบี้ย	(8,091)	(6,280)	(8,091)	(6,280)
จ่ายภาษีเงินได้	(306)	(230)	(306)	(230)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมดำเนินงาน	(39,572)	(71,316)	(39,572)	(71,316)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงิน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		ซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีราคาทุน	
	2565	2564	2565	2564
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกันลดลง (เพิ่มขึ้น)	13,144	(1,830)	13,144	(1,830)
ส่วนปรับปรุงอาคารเพิ่มขึ้นและซื้ออุปกรณ์				
และสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(14,234)	(6,052)	(14,234)	(6,052)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	416	1,216	416	1,216
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(674)	(6,666)	(674)	(6,666)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น	24,189	47,000	24,189	47,000
เจ้าหน้าที่บริษัทเพิ่มขึ้น	18,237	7,444	18,237	7,444
ชำระคืนเงินค้ำของหนี้สินตามสัญญาเช่า	(1,492)	(2,366)	(1,492)	(2,366)
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	-	(7,560)	-	(7,560)
เงินสดรับจากรายการขายและเช่ากลับคืน	12,030	3,444	12,030	3,444
ชำระคืนหนี้สินจากรายการขายและเช่ากลับคืน	(6,630)	(2,461)	(6,630)	(2,461)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมจัดหาเงิน	46,334	45,501	46,334	45,501
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	6,088	(32,481)	6,088	(32,481)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	38,153	59,344	38,153	59,344
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	44,241	26,863	44,241	26,863

ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม

รายการที่ไม่ใช่เงินสด

ส่วนปรับปรุงอาคารและซื้อเครื่องจักรและอุปกรณ์

ที่ยังไม่ได้จ่ายชำระ

562 1,423 562 1,423

ซื้อสินทรัพย์ภายใต้สัญญาเช่า

- 3,985 - 3,985

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited



บริษัท ร็อกเวลล์ จำกัด (มหาชน)

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ เลือกนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ อย่างไรก็ตามบริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบแสดงฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยนี้

1.2 นโยบายการบัญชีที่สำคัญ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2564

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2565 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของบริษัทฯ

2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด บริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างบริษัทฯ และบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันในงวดปัจจุบัน โดยสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2565	2564	2565	2564
รายการธุรกิจกับบริษัทรวม				
ขายสินค้า	1,637	550	4,624	3,355
รายได้ค่าสิทธิ	1,409	-	1,409	-
รายได้อื่น	-	7	11	265
ซื้อสินค้า	-	-	901	-
รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน				
ค่าเช่ารับ	557	344	1,665	1,255
ซื้ออุปกรณ์	-	-	-	120

ยอดคงค้างระหว่างบริษัทฯ และกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 และ 31 ธันวาคม 2564 มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	30 กันยายน 2565	31 ธันวาคม 2564
		(ตรวจสอบแล้ว)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)		
บริษัทรวม		
บริษัท ร็อกเวลล์ ชิสเต็มส์ เพอร์นิเจอร์ (อินเดีย) ไพรเวท จำกัด	12,073	10,992
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน		
บริษัท คอฟฟี พร็อพเพอร์ตี้ส์ พลัส จำกัด	139	58
บริษัท คอปเปอร์ คราวน์ จำกัด	196	116
บริษัท คราวน์ อินโนเวชั่น จำกัด	51	56
รวม	12,459	11,222
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(8,001)	(8,120)
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน,สุทธิ	4,458	3,102

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

30 กันยายน 2565 31 ธันวาคม 2564

(ตรวจสอบแล้ว)

เจ้าหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทร่วม

บริษัท ร็อกเวิร์ท ซิสเต็มส์ เพอร์เนเจอร์ (อินเดีย) ไพรวาท จำกัด

442

390

รวมเจ้าหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

442

390

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทฯมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานให้แก่กรรมการและผู้บริหารเป็นจำนวนเงิน 9 ล้านบาทและ 30 ล้านบาท (2564: จำนวน 11 ล้านบาท และ 35 ล้านบาท)

ภาระค่าประกันกับกิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทฯมีภาระค่าประกันให้กับบริษัทร่วมตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล ข้อ 13.3.2

3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น

(หน่วย: พันบาท)

30 กันยายน 2565 31 ธันวาคม 2564

(ตรวจสอบแล้ว)

ลูกหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ

ยังไม่ถึงกำหนดชำระ

1,218

2,865

ค้างชำระ

ไม่เกิน 3 เดือน

221

22

3 - 6 เดือน

17

-

มากกว่า 12 เดือน

3,585

3,152

รวม

5,041

6,039

หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

(3,585)

(3,166)

รวมลูกหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ

1,456

2,873

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

30 กันยายน 2565

31 ธันวาคม 2564

(ตรวจสอบแล้ว)

ลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

ลูกหนี้กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน

7,418

5,183

หัก: ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

(4,416)

(4,954)

รวมลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ

3,002

229

รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ

(หมายเหตุ 2)

4,458

3,102

ลูกหนี้การค้า - กิจกรรมที่ไม่เกี่ยวข้องกัน

อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ

ยังไม่ถึงกำหนดชำระ

41,377

59,018

ค้างชำระ

ไม่เกิน 3 เดือน

68,566

19,332

3 - 6 เดือน

26,582

1,930

6 - 12 เดือน

2,249

-

มากกว่า 12 เดือน

1,748

1,865

รวม

140,522

82,145

หัก: ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

(5,284)

(2,559)

รวมลูกหนี้การค้า - กิจกรรมที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ

135,238

79,586

ลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่ไม่เกี่ยวข้องกัน

รายได้ค้างรับ

878

699

หัก: ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

(263)

(294)

รวมลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ

615

405

รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - สุทธิ

140,311

83,093

4. สินค้าคงเหลือ

การเปลี่ยนแปลงของการปรับลดราคาทุนของสินค้าคงเหลือให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 สรุปได้ดังนี้

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2565

30,519

การปรับลดสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับระหว่างงวด

1,907

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

32,426

ROCKWORTH
บริษัท ร็อกวอร์ธ จำกัด (มหาชน)
Rockworth Public Company Limited.

(หน่วย: พันบาท)

5. เงินลงทุนในบริษัทร่วม

เงินลงทุนในบริษัทร่วมเป็นเงินลงทุนในบริษัท ร็อกเวิร์ท ซิสเต็มส์ เฟอรันิเจอร์ (อินเดีย) ไพรวาท จำกัด ซึ่งจดทะเบียนจัดตั้งขึ้นในประเทศอินเดียและดำเนินธุรกิจหลักในการผลิตและจำหน่ายเฟอร์นิเจอร์ บริษัทฯ มีสัดส่วนการลงทุนร้อยละ 40 โดยมีราคาทุนจำนวน 124 ล้านบาท บริษัทฯ ตั้งสำรองค่าเผื่อการด้อยค่าของเงินลงทุนดังกล่าวเต็มจำนวนแล้ว

6. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

การเปลี่ยนแปลงของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2565	286,790
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	14,796
จำหน่าย/ตัดจำหน่ายระหว่างงวด	(52)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(16,811)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	284,723

บริษัทฯ ได้นำที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้าง เครื่องจักรและอุปกรณ์ส่วนใหญ่ไปค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากสถาบันการเงิน

7. สินทรัพย์สิทธิการใช้

การเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2565	57,297
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(5,118)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	52,179

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

8. เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน/เจ้าหนี้ทรัสต์รีซีท

(หน่วย: พันบาท)

	อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี)	2565	2564
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน - ตัวสัญญาใช้เงิน	คงที่ร้อยละ 2.15 ถึง 6.58 MLR - 2, MLR + 1	194,189	170,000
เจ้าหนี้ทรัสต์รีซีท	คงที่ร้อยละ 3.23 ถึง 4.25	18,721	484

วงเงินสินเชื่อข้างต้นค้ำประกันโดยการจำนองอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน ที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้าง
เครื่องจักรและอุปกรณ์ การจำนำเงินฝากธนาคารของบริษัทฯ และค้ำประกันโดยกรรมการของบริษัทฯ

ในปัจจุบันบริษัทมีวงเงินสินเชื่อที่ยังไม่ได้เบิกใช้จำนวน 72 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2564: 177 ล้านบาท)

9. หนี้สินตามสัญญาเช่า

มูลค่าตามบัญชีของหนี้สินตามสัญญาเช่าและการเคลื่อนไหวระหว่างงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน
2565 แสดงได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2565	57,675
เพิ่มขึ้นจากดอกเบี้ย	1,854
เงินจ่ายชำระ	(3,346)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	56,183
หัก : ส่วนที่ถึงกำหนดชำระในหนึ่งปี	(11,565)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระในหนึ่งปี	44,618

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

10. ภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 และ 2564 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2565	2564	2565	2564
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	-	-	-	-
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการ				
เกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการ				
ผลแตกต่างชั่วคราว	(7)	125	746	820
ผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้ที่แสดง				
อยู่ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(7)	125	746	820

จำนวนภาษีเงินได้ที่เกี่ยวข้องกับส่วนประกอบแต่ละส่วนของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 และ 2564 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2565	2564	2565	2564
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีที่เกี่ยวข้องกับ				
ขาดทุน (กำไร) จากการวัดมูลค่าเงินลงทุน				
ในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียน	1	1	2	(4)

11. กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้น

กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

12. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

บริษัทฯ ดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว คือ การผลิตและจำหน่ายเฟอร์นิเจอร์ บริษัทฯ ประเมินผลการปฏิบัติงานของส่วนงานโดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานในงบการเงิน ดังนั้น รายได้ กำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงาน และสินทรัพย์ที่แสดงอยู่ในงบการเงินจึงถือเป็นการรายงานตามส่วนงานดำเนินงานแล้ว

13. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

13.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับการซื้อวัตถุดิบและสินค้า

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทฯ มีภาระผูกพันจำนวนเงิน 0.1 ล้านดอลลาร์สหรัฐอเมริกา 2.3 ล้านบาท เหมินหมินปี้ และ 7.3 ล้านบาท ซึ่งเกี่ยวข้องกับการซื้อวัตถุดิบและสินค้า

13.2 ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทฯ มีรายจ่ายฝ่ายทุนจำนวนเงิน 4.5 ล้านบาท ซึ่งเกี่ยวข้องกับการซื้อเครื่องจักร

13.3 การค้ำประกัน

13.3.1 ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทฯ มีหนังสือค้ำประกันซึ่งออกโดยธนาคารในนามบริษัทฯ เหลืออยู่เป็นจำนวน 20 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2564: 20 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวเนื่องกับภาระผูกพันทางปฏิบัติบางประการตามปกติธุรกิจของบริษัทฯ เพื่อค้ำประกันการใช้ไฟฟ้าและการปฏิบัติงานตามสัญญา

13.3.2 ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทฯ ค้ำประกันวงเงินกู้และวงเงินสินเชื่อให้แก่บริษัทร่วมในวงเงิน 228 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2564: 228 ล้านบาท)

14. เครื่องมือทางการเงิน

14.1 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของบริษัทฯ จัดอยู่ในประเภทระยะสั้นหรือมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด บริษัทฯ จึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบแสดงฐานะการเงิน

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

14.2 ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

บริษัทมีสินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม โดยแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรมดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

30 กันยายน 2565				
	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่าน				
กำไรหรือขาดทุน				
เงินลงทุนในตราสารหนี้ - หน่วยลงทุนในกองทุนเปิด	-	29,684	-	29,684
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่าน				
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
เงินลงทุนในตราสารทุน	79	-	-	79
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	-	-	69,600	69,600
ที่ดิน	-	-	207,530	207,530

(หน่วย: พันบาท)

31 ธันวาคม 2564				
	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่าน				
กำไรหรือขาดทุน				
เงินลงทุนในตราสารหนี้ - หน่วยลงทุนในกองทุนเปิด	-	29,627	-	29,627
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่าน				
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
เงินลงทุนในตราสารทุน	89	-	-	89
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	-	-	69,600	69,600
ที่ดิน	-	-	207,530	207,530

ในระหว่างงวดปัจจุบัน บริษัทฯ ไม่มีการเปลี่ยนวิธีการและสมมติฐานที่ใช้ในการประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน และไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

15. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการบริษัทเมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2565